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می خواهم محبت هواداران پرسپولیس را جبران کنم

پریرا: دنبال جام های زیاد هستم
ید  جد جم  مها  ، یرا پر و  ر ند لئا
پرسپولیس که زمانی برای پالمیراس 
ی  حبه ا مصا ر  د می کرد  زی  با
 ،NOSSO PALESTRA اختصاصی با
زی های  موفقیت خود را در با
کلاسیک، بویژه مقابل سانتوس، 
که باشگاهی بود که در طول دوران 
حرفه ای خود بیشتر با آن روبه رو 
شده )11 بازی، با 4 گل( به یاد آورد: 
»بدون شک، من با زدن گل های 
تعیین کننده در بازی های کلاسیک 
معروف بودم. واقعاً سانتوس حریف 
بزرگ ما در آن دوره بود. چند بازی 
مهم مقابل آنها انجام دادیم که تیم 
قدرتمندی هم داشتند. بازی مقابل 
سانتوس همیشه سلیقه خاصی 
داشت، انگیزه متفاوتی داشتیم.«
مهاجم 31 ساله فعلی پرسپولیس 
در سال 2015 پس از ایستادگی در 
چاپکوئنسه به عنوان یکی از اولین 
بازیکنان در بازسازی اساسی توسط 

مدیریت الکساندر ماتوس، به آلویورده 
آمد. در چند ماه اول، این تیم موفق 
شد به فینال پائولیستائو برسد که 
لئاندرو پریرا یکی از بازیکنان برجسته 
آن بود: »دوره بسیار مهمی از دوران 
حرفه ای من بود. پالمیراس سال قبل از 
سقوط فرار کرد و تغییرات عمده ای در 
ترکیب بازیکنان انجام داد. بلافاصله 
به فینال پائولیستائو رسیدیم و تیم 
شروع به قدرت گرفتن کرد. من 
واقعاً در آن رقابت گل های کلیدی 
زدم. مهم ترین آنها در آلیانز پارک، 
در آخرین مرحله مسابقات بودند. 
متأسفانه بازی دوم مقابل سانتوس را 
در ضربات پنالتی باختیم و در نهایت 
نایب قهرمان شدیم. ما واقعاً این 

عنوان را می خواستیم.«
در سال 2016، این بازیکن به کلوب 
بروژ بلژیک رفت اما به موقع به صورت 
نی  به قهرما تا  زگشت  با قرضی 
برازیلیرائو کمک کند. او می گوید که 

این موفقیت در حرفه اش قابل توجه 
بود: »رفتن و بازگشتم خیلی ناگهانی 
بود. من واقعاً می خواستم برگردم. 
عنوان Brasileirão 2016 بسیار خاص 
بود. همه این دستاورد را می خواستند. 
همه به دنبال کسب عنوان گرد هم 
آمدند. در درون ما متمرکز بودیم 
و می دانستیم که کسی آن را از ما 
نخواهد گرفت. این ما را خیلی قوی 
کرد. من دوباره برای رسیدن به اهداف 
مهم کمک کردم. وقتی این عنوان 
محقق شد، هواداران احساس شادی 

و نشاط داشتند.«
در نهایت، لئاندرو پریرا عشق خود را 
به پالمیراس ابراز کرد و از همه عشق، 
علاقه و محبتی که هنوز از طرفداران 
برای دستاوردهایش در فصل های 
فت می کند،  یا 2016 در و   2015
سپاسگزار است: »تیم پالمیراس واقعاً 
قدرتمند و ریشه دار است. این باشگاه 
در سال های اخیر هر عنوان  ممکنی 

را به دست آورده است. هر وقت 
بتوانم بازی هایش را تماشا می کنم. 
من علاقه زیادی به پالمیراس دارم و 
هواداران پالمیراس با من فوق العاده 
هستند. آنها همیشه چه در شبکه های 
اجتماعی و چه در خیابان به من محبت 
دارند. آنها همیشه لحظات خوبی را به 
یاد می آورند که من در باشگاه زندگی 
کردم. من طرفداران پالمیراس هستم 
و پالمیراس را تا آخر عمر در قلبم نگه 

می دارم.«
همچنین مهاجم جدید پرسپولیس 
در اولین واکنش پس از پیوستن به 
پرسپولیس در صفحه اینستاگرام 
خود نوشت: »خیلی خوشحالم که 
رسماً عضوی از خانواده پرسپولیس 
هستم. امیدوارم بتوانم با کمک به 
هم تیمی هایم و تیم مان برای کسب 
جام های زیاد و ایجاد شادی زیاد برای 
هواداران مان، تمام محبت و احترامی 

که دیدم را جبران کنم.«

پروژه استفاده از بازیکنان رده امید که 
قطعاً منتفی است چرا که یحیی این 
جمله را از سر عصبانیت و در اعتراض 
به اتفاقات بازی های اخیر مطرح کرده 
و در شرایطی که رقبا تازه نزدیکش 
شده اند چیزی از دست نداده. یحیی 
مثل مورایس و ساپینتو 36 امتیاز دست 
نخورده دیگر دارد. این درست به اندازه 
تمام امتیازهایی است که او و تیمش 
طی 18 بازی گذشته کسب کرده اند. 
طبیعتاً پرسپولیس در صورت تمام این 
امتیازها قهرمان خواهد شد اما به نظر 
می رسد با 64 یا 66 امتیاز هم می شود 
قهرمان شد. در واقع اگر اینگونه باشد 
پرسپولیس و گل محمدی طی 12 بازی 
آینده حق ندارند بیش از 6 یا نهایتاً 8 
امتیاز از دست بدهند و تقریباً 90 درصد 
امتیازها را باید جمع کنند. در چنین 
شرایطی طبیعی است که رویکرد به 
بازیکنان بی تجربه یا رده سنی امید 
چیزی شبیه به خودکشی خواهد 
بود و طبیعتاً با انتقادهای بسیاری، از 
مجموعه خودی یعنی مدیران باشگاه 
و بازیکنان پرسپولیس گرفته تا هواداران 
و پیشکسوتان و رسانه ها قرار خواهد 

گرفت.
استفاده از بازیکنان رده امید که شوخی 
بود و قاعدتاً به واقعیت نمی پیوست اما 
حالا صحبت از تغییراتی در ترکیب 
پرسپولیس است. معمولاً وقتی 
پرسپولیس نتیجه نمی گیرد یحیی در 
بازی بعدی حداقل دو، سه تغییر در 
ترکیب اعمال می کند یا حتی ممکن 
است سیستم تیمش را تغییر دهد. 

بعد از بازی فولاد که با وجود تمام 
حواشی ریز و درشتش و توقف های 
پرتعدادش منجر به این شد تا فوتبال 
90 دقیقه ای، تقریباً به اندازه یک نیمه 
بازی مفید داشته باشد و به عنوان یک 
رکورد در تاریخ لیگ برتر ثبت شود، 
تغییرات یحیی حاکی از عدم رضایت 

او از شرایط فنی تیمش بود.
با وجود تمام چالش های غیر فنی آن 
مسابقه، واقعیت اینکه پرسپولیس 
به لحاظ فنی شرایط خوبی در اهواز 
نداشت و تمام موقعیت های قطعی 
گلش را تازه از دقیقه 90 به بعد خلق 
کرد. به همین خاطر اعمال تغییرات 
در بازی مقابل آلومینیوم قطعی به نظر 
می رسید. قبل از آن بازی از احتمال 
بالای بازگشت به بازی با مهاجم و 
حضور دیاباته گفتیم که همراه با تغییر 
سیستم بود و به حقیقت پیوست، 
سپس به موضوع بازگشت کمال 
کامیابی نیا به ترکیب و عقب رفتن 
وحید امیری تا دفاع چپ و اضافه 
شدن او از یک خط عقب تر اشاره 
داشتیم که این هم شد. تنها تغییری 
که پیش بینی می کردیم اتفاق بیفتد و 
نیفتاد بازی کردن سروش رفیعی در 
ترکیب اصلی بود که عالیشاه دوباره 

به میدان رفت.
پرسپولیس اما مقابل آلومینیوم چهره 
ضعیفی از خود ارائه نداد. سرخ ها در آن 
مسابقه یک نیمه ده نفره بازی کردند 
اما هم به لحاظ مالکیت و هم چرخش 
توپ و خلق موقعیت بهتر از حریف 
بودند و آلومینیوم را تبدیل به یک تیم 
کاملاً دفاعی کردند که این مسأله با 
وجود یک بازیکن بیشتر حریف، از سوی 
هواداران ایرالکو تا حدودی غیرطبیعی 

به نظر می رسید اما از نظر هواداران 
پرسپولیس حکایت از توان بالای فنی 

پرسپولیس داشت.
حالا صحبت از اعمال تغییرات حتی 
در ترکیب اصلی پرسپولیس برای بازی 
با صنعت نفت آبادان، تیم قعرنشین 
جدول است اما با در نظر گرفتن 
شرایط بازی قبلی کمی عجیب به 
نظر می رسد. حتی گفته شده یحیی 
می خواهد چند بازیکن رده سنی 
امید را به لیست 20 نفره این مسابقه 
بیاورد که این هم کمی عجیب به نظر 
می رسد. با در نظر گرفتن محرومیت 
بیرانوند احتمالاً تنها نام تازه ای که 
به لیست این مسابقه خواهد رسید 
امیررضا رفیعی گلر جوان تیم است 
که عصر چهارشنبه برای یک روز از گلر 
سوم به گلر 2 تبدیل خواهد شد وگرنه 
شاید برای این مسابقه حتی جا برای 
علیرضا بابایی مدافع راست جوان هم 

در تیم نباشد.
برای دیدار با صنعت نفت غیر از بیرانوند 
همه بازیکنان در دسترس هستند. 
سعید صادقی از مصدومیت برگشته، 
پریرا تازه به تیم اضافه شده و احتمال 
حضورش در لیست وجود دارد، سیامک 
نعمتی هم آماده و تشنه بازگشت و 
ل کثیر و  خودنمایی است، عیسی آ
دیاباته از هفته قبل آماده ترند و در 
چنین شرایطی انتخاب 20 بازیکن نهایی 
برای یحیی حتی با همان نفرات قبلی 
دشوار خواهد بود. اعمال تغییرات در 
ترکیب اصلی نیز در نهایت محدود به 
بازگرداندن سعید صادقی و استفاده 
از لئاندرو پریرا آن هم با احتمال 50 
درصدی خواهد بود و منتظر رفرم در 

ارنج و تفکرات یحیی نباشید.

جوان ها نه، شاید صادقی و پریرا بیایند

 منتظر اصلاح در ترکیب
و تفکرات یحیی نباشید

مدیر و وکیل پرسپولیس 
بعد از جلسه انضباطی:

هیچ اعتراض و 
شکایتی از فولاد 

نداریم
افشین پیروانی که دیروز در 
جلسه کمیته انضباطی برای 
اتفاقات بازی فولاد حضور 
داشت بعد از این جلسه به 
خبرنگاران گفت: این جلسه در 
مورد بازی فولاد و پرسپولیس 
بود و تعجب کردم که چرا دعوت 
شده ام اما گفتند به عنوان کسی 
که از نزدیک اتفاقات را دیده 
است. من به عنوان کسی که 
صحنه ها را از نزدیک دیدم 
می گویم هیچ گونه اعتراضی 
نسبت به تیم فولاد ندارم. 
آنها از حق شان دفاع کردند. 
مهم ترین اعتراضم ابتدا به 
قضاوت بازی است. وقتی 
داور دو متری خود را می بیند 
مطمئناً   ، نمی گیرد خطا  و 
اعتراض ها شروع می شود. باز 
هم می گویم که VAR را بهانه 
کرده اند. چند سال قبل که 
اصلاً VAR نبود و این سیستم 
را مطمئن باشید خیلی سخت 

به کشور می آورند.
وی ادامه داد: خط کشی زمین 
نداریم. وقتی از نزدیک می بینیم 
خط کشی چپ و راست است. 
چیزهایی می بینم که اصول اولیه 
است و آنها را نداریم. VAR هم 
با این قضاوت ها بیاید خروجی 

نخواهد داشت.
مدیر تیم فوتبال پرسپولیس 
گفت: آمدن من امروز دلیل 
خاصی نداشته و فقط آمدیم 
که دوستان را ببینیم. نه مقصر 
و نه متهم بودیم. خود من هم 
سؤالم این بود که چرا دعوت 
شدم. در نهایت امیدوارم همه 
چیز به نفع فوتبال کشورمان 
باشد، اما با این نیمکت ها و 
قضاوت هایی که می بینم باعث 
می شود که پرسپولیس از صدر 
جدول پایین بیاید. خروجی 
که برای ما داشته این بوده 
است، حالا اینکه به نفع یا 
ضرر چه کسی سوت می زنند 
و قضاوت می کنند، خودتان 

استاد هستید.
لیل  د ینکه  ا رد  مو ر  د ی  و
دعوت تان را گفتند یا خیر، عنوان 
کرد: گفتند می خواستیم شما را 

ببینیم و الا ما کاری نکردیم.
یا  ینکه آ نی در مورد ا پیروا
قصدشان از دعوت شما این نبود 
که نیمکت تیم ها آرام شوند، 
گفت: من با نیمکت ها کاری 
ندارم، اما ما آرام ترین نیمکت 
را داریم، مگر اینکه خلافش 
ثابت شود. اگر نیمکت حریف 
به داور حمله کند و باعث شود 
قضاوتش برعکس و جابه جا 
شود، آن زمان ما هم به خودمان 
اجازه می دهیم که اعتراض 
کنیم. نفراتی روی نیمکت ما 
هستند که سابقه کاپیتانی تیم 
ملی را داشته و بازیکنان بزرگی 
بوده اند. مطمئن باشید خود من 
از جمله کسانی هستم که نظم 
و انضباط را سرلوحه کار خودم 
قرار می دهم و اجازه نمی دهم 
کسی به کسی بی احترامی کند، 
اما متأسفانه بی احترامی هایی 
دیدیم که جایش اینجا نیست 

که بگوییم.
ه  شگا با کیل  و یشی  و ر د
پرسپولیس هم ضمن تأیید 
صحبت های پیروانی در مورد 
ادعای معاون حقوقی باشگاه 
فولاد مبنی بر صحبت کردن 
یحیی گل محمدی و جواد نکونام 
با یکدیگر، گفت: تمام مسائل 
بین پرسپولیس و فولاد حل شده 
و بحث انضباطی، شکایت و ... 

علیه هم نداریم.
وکیل باشگاه پرسپولیس در مورد 
اینکه آیا نسبت به پست ها و 
استوری های پس از آن بازی در 
جلسه بحثی نشد، گفت: خیر  
بحث انضباطی نبود بلکه بیشتر 

بحث ارائه راهکار بود.
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علی انصاریان

تکل هایی که بلندتر از خنده هایش بود

دو سال و دو روز از فوت ناگهانی اش گذشت اما هنوز باور نداریم که خنده های 
بلند بلند او را هرگز نخواهیم شنید و باید با ویدیوهای 1 دقیقه ای آپلود شده 
از او در اینستاگرام یادش بیاوریم. علی انصاریان دیگر بین ما نیست اما 
کارهای تصویری او، این چهره شوخ و جذاب را برای فوتبالی ها و اهالی سینما 
و تلویزیون زنده نگه داشته است. پرسپولیسی ها هیچ وقت انصاریان و 
تکل هایش را فراموش نمی کنند، تکل هایی که از خنده هایش هم بلندتر بود.

عیسی آل کثیر

مواجهه با خودی ها فردای تولد 33 سالگی

او که مقابل ایرالکو اولین بازی اش را انجام داد فردا 18 بهمن ماه شمع تولد 
33 سالگی اش را فوت خواهد کرد. او فردای سالروز تولدش باید مقابل تیم 
سابقش قرار بگیرد. عیسی از همین صنعت نفت به پرسپولیس آمد و در 26 
بازی 12 گل برای این تیم زد. با توجه به خاطرات خوب عیسی از صنعت به 
نظر می رسد اگر او موفق به گلزنی هم شود با وجود جشن تولدش و البته 

اولین گل در بازگشت خبری از جشن و شادی نباشد.

امیر رضا رفیعی

چهره جدید نیمکت

گلر جوان سرخ ها که از ابتدای فصل از تیم امید به بزرگسالان پیوست در این 
بازی فرصت خواهد داشت تا از روی نیمکت یک مسابقه لیگ برتری را تجربه 
کند. رفیعی که 20 سال و 10 ماه سن دارد زمانی در باشگاه نساجی حضور 
داشت و سپس به تیم امید پرسپولیس پیوست اما در همان پیش فصل 
چشم ننکا مربی گلرهای پرسپولیس را گرفت و حالا نیمکت نشین احمد 

گوهری خواهد بود و می تواند نکات مهمی را برای خودش برداشت کند.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

سرخ ها در مسابقه با 
آلومینیوم یک نیمه 
ده نفره بازی کردند 

اما هم به لحاظ 
مالکیت و هم چرخش 
توپ و خلق موقعیت 
بهتر از حریف بودند 

و آلومینیوم را تبدیل 
به یک تیم کاملاً 

دفاعی کردند که 
این مسأله با وجود 

یک بازیکن بیشتر 
حریف، از سوی 

هواداران ایرالکو تا 
حدودی غیرطبیعی 
به نظر می رسید اما 

از نظر هواداران 
پرسپولیس حکایت 

از توان بالای فنی 
پرسپولیس داشت


